Empresa: INSIDE MEDICAL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES S/A Folha: 0001

C.N.P.J.: 14.899.096/0001-86 Numero livro: 0001
Periodo: 01/01/2024 a 31/12/2024

BALANCO PATRIMONIAL

Codigo Classificacao Descricao Saldo Atual

11 ATIVO 12.061.642,50D

211 ATIVO CIRCULANTE 8.762.537,03D

3 1.1.10 DISPONIVEL 1.091.516,38D

7 1.1.10.200 BANCOS CONTA MOVIMENTO 568.543,88D

10 1.1.10.300 APLICACéES FINANCEIRAS LIQUIDEZ IMEDIATA 522.972,50D

12 1.1.20 CLIENTES 2.589.566,85D

13 1.1.20.100 DUPLICATAS A RECEBER 2.589.566,85D

18 1.1.30 OUTROS CREDITOS 231.525,20D

24 1.1.30.600 ADIANTAMENTO A EMPREGADOS 17.062,79D

28 1.1.30.800 TRIBUTOS A RECUPERAR/COMPENSAR 166.741,44D

5344 1.1.30.900 OUTROS CREDITOS 47.720,97D

53 1.1.50 ESTOQUE 4.849.928,60D

58 1.1.50.300 PRODUTOS E INSUMOS 4.825.515,15D

520 1.1.50.4 IMPORTACC)ES EM ANDAMENTO 24.413,45D

501 1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE 3.299.105,47D

88 1.2.20 INVESTIMENTOS 11.720,00D

96 1.2.20.300 OUTRAS PARTICIPACGES SOCIETARIAS 11.720,00D

111 1.2.3 IMOBILIZADO 145.331,06D

112 1.2.30.1 IMOVEIS 28.764,00D

116 1.2.30.2 MOVEIS E UTENSILIOS 188.608,70D

118 1.2.30.3 MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS 306.197,57D

125 1.2.30.7 ) DEPRECIA(;OES, AMORT. E EXAUS. ACUMUL 378.239,21C

502 1.2.4 INTANGIVEL 3.142.054,41D

123 1.2.40.1 MARCAS, DIREITOS E PATENTES 6.159.415,41D

529 1.2.40.2 AMORTIZACAO ENDOPROTESE 3.017.361,00C

149 2 PASSIVO 12.061.642,50C

150 2.1 PASSIVO CIRCULANTE 1.377.220,79C

164 2.1.10 FORNECEDORES 660.446,40C

165 2.1.10.100 FORNECEDORES 415.744,66C

168 2.1.10.200
382 2.1.20
154 2.1.20.3
185 2.1.30
186 2.1.30.100
190 2.1.30.200
193 2.1.30.300
169 2.1.40
170 2.1.40.1
200 2.1.60
201 2.1.60.100

503 2.2

217 2.2.10
232 2.2.10.3
237 2.2.10.400

242 2.3

243 2.3.10
244 2.3.10.100
264 2.3.50
265 2.3.50.100
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FORNECEDORES ESTRANGEIROS
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
FINANCIAMENTOS
OBRIGAGCOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIA
OBRIGACOES COM O PESSOAL
OBRIGAGCOES SOCIAIS
PROVISOES
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
IMPOSTOS E CONTRIBUICOES A RECOLHER
OUTRAS OBRIGACOES
ADIANTAMENTOS A CLIENTES
PASSIVO NAO-CIRCULANTE
PASSIVO EXIGIVEL A LONGO PRAZO
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS
OUTRAS CONTAS A PAGAR
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
CAPITAL SUBSCRITO
LUCROS OU PREJUiZOS ACUMULADOS
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
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SILVA:97652326087
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Administrador

o Mello Martins
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Assinado de forma digital por
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Contador

Reg. no CRC - SC sob o No. 040216/0-3

CPF: 976.523.260-87

244.701,74C
90.727,81C
90.727,81C
173.595,71C
61.078,65C
53.319,17C
59.197,89C
112.602,27C
112.602,27C
339.848,60C
339.848,60C
165.170,52C
165.170,52C
7.670,52C
157.500,00C
10.519.251,19C
12.042.852,87C
12.042.852,87C
1.523.601,68D
1.523.601,68D
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